
Rita Danienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PRIPAŽINIMO NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTIS 

 

2022 m. rugsėjo 22 d. AV-957 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1, 2 ir 8 punktais, 27 straipsnio 1 dalies 4 punktu, 

Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės turto nurašymo, išardymo 

ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 

23 d. sprendimu Nr. TS-258 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti jo nurašymo, išardymo ir 

likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1. P r i p a ž į s t u  Rokiškio rajono savivaldybės turtą netinkamu (negalimu) naudotis 

dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo: 

1.1. automobilis Audi 100, valstybinis Nr. EUN 843, kėbulo Nr. WAUZZZ44HN001411 

(2022 m. rugpjūčio 31 d. užfiksuoti odometro rodmenys – 422 732 km), įsigijimo balansinė vertė 

2022 m. rugpjūčio 31 d. – 3 388,55 Eur, turto likutinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 0,00 Eur, 

finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.2. autobusas VW LT 35, valstybinis Nr. SVJ 025, kėbulo Nr. WV1ZZZ2DZXH02109 

(2022 m. rugpjūčio 31 d. užfiksuoti odometro rodmenys – 519 240 km), įsigijimo balansinė vertė 

2022 m. rugpjūčio 31 d. – 14 481,00 Eur, turto likutinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 0,29 Eur, 

finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.3. ratinis traktorius Deutz D7006S, valstybinis Nr. 3586 LF, kėbulo Nr. 75751 3076 

(2022 m. rugpjūčio 31 d. užfiksuoti odometro rodmenys – 1280 km), įsigijimo balansinė vertė 2022 

m. rugpjūčio 31 d. – 2 512,74 Eur, turto likutinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 0,29 Eur, 

finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.4. automobilis VAZ-2121, valstybinis Nr. AUH550, kėbulo Nr. XTA212100E0358268 

(2022 m. rugpjūčio 31 d. užfiksuoti odometro rodmenys – 51 310km), įsigijimo balansinė vertė 

2022 m. rugpjūčio 31 d. – 2 092,88 Eur, turto likutinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 0,00 Eur, 

finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.5. automobilis VW Passat, valstybinis Nr. AOJ 197, kėbulo Nr. 

WVWZZZ3BZXP089193 (2022 m. rugpjūčio 31 d. užfiksuoti odometro rodmenys –393 689 km), 

įsigijimo balansinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 5 792,40 Eur, turto likutinė vertė 2022 m. 

rugpjūčio 31 d. – 0,00 Eur, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.6. pjūklas Husqvarna H357xp, įsigijimo balansinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 

578,95 Eur, turto likutinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 0,00 Eur, finansavimo šaltinis – 

savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.7. krūmapjovė Husqvarna, įsigijimo balansinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 579,24 

Eur, turto likutinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 0,00 Eur, finansavimo šaltinis – savivaldybės 

biudžeto lėšos; 



Rita Danienė 

1.8. malkų pjovimo staklės, įsigijimo balansinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 579,24 

Eur, turto likutinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 0,00 Eur, finansavimo šaltinis – savivaldybės 

biudžeto lėšos; 

1.9. lengvasis automobilis Opel Vectra, valstybinis Nr. AHM 258, kėbulo Nr. 

W0L0JBF19X1175977 (2022 m. rugpjūčio 31 d. užfiksuoti odometro rodmenys – 259 208 km), 

įsigijimo balansinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 5 720,00 Eur, turto likutinė vertė 2022 m. 

rugpjūčio 31 d. – 0,00 Eur, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.10. sunkvežimis GAZ3502, valstybinis Nr. ZUG 076, (2022 m. rugpjūčio 31 d. 

užfiksuoti odometro rodmenys – 455 107 km), įsigijimo balansinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 

501,04 Eur, turto likutinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 0,00 Eur, finansavimo šaltinis – 

savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.11. traktorius JUMZ-6LEO-26215405 LT, valstybinis Nr., kėbulo Nr. 152800, įsigijimo 

balansinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 1 014,54 Eur, turto likutinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

– 0,00 Eur, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.12. įstrižinis buldozeris OP 253, įsigijimo balansinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 

868,86 Eur, turto likutinė vertė 2022 m. rugpjūčio 31 d. – 0,00 Eur, finansavimo šaltinis – 

savivaldybės biudžeto lėšos. 

2. T e i k i u  siūlymą turtą parduoti viešajame prekių aukcione. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 
 


